[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2007 года                                                                                                       № 05-ПС
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета сельского поселения Хатанга

Фокина Николая Андреевича

На основании статьи 31 Устава сельского поселения Хатанга и личного заявления, Совет сельского поселения Хатанга
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять отставку депутата Совета сельского поселения Хатанга, избранного по шестимандатному избирательному округу № 1 сельского поселения Хатанга, Фокина Николая Андреевича.

2. Настоящее постановление направить в окружную избирательную комиссию Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному официальному опубликованию.
Глава сельского поселения Хатанга

Т.В. Кривошеева